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Inspiruje nas codzienność…
… dlatego zawsze pamiętamy o tym, że nasze urządzenia sprawdzane są każdego dnia przez miliony użytkowników – mieszkańców zarówno 

wielkich, jak i małych osiedli, domów jednorodzinnych czy kamienic oraz pracowników biur i fabryk. Domofon to wizytówka budynku i pracuje na 

tak ważne pierwsze wrażenie. Dlatego pragniemy, by domofony ACO cieszyły nie tylko funkcjonalnością i niezawodnością, ale również przyjaznym 

i ciekawym designem. Staramy się wnieść w proste, codzienne czynności – takie jak wejście czy wyjście z budynku – odrobinę inspiracji, dzięki inno-

wacyjnym, niespotykanym u innych producentów rozwiązaniom.

ACO to polska firma rodzinna, obecnie zarządza nią już drugie pokolenie. Domofony produkujemy w Polsce od 1995 roku. Najbardziej zależy nam 

na tym, aby nie tylko były one niezawodne i odporne na zmienne warunki pogodowe, ale także każdego dnia cieszyły swoją funkcjonalnością, intu-

icyjnością i minimalistyczną formą.

DOMOFONY ACO

n   ACO sp. z o.o. sp. komandytowa
ul. Diamentowa 7 , 62-002 Suchy Las

tel. 61 843 93 71, www.aco.com.pl, e-mail: biuro@aco.com.pl

ACO odbiorniki
Projektując odbiorniki, zawsze 

mamy na uwadze potrzeby ich użyt-

kowników. Poszukujemy zarówno 

optymalnej funkcjonalności, jak 

i formy. Odbiorniki ACO cechuje 

minimalistyczny, elegancki design, 

który doskonale wpisze się w każdą 

przestrzeń. Jako pierwsi w Polsce 

zaprojektowaliśmy i wykonaliśmy 

wideomonitor ze szklanym frontem. 

Produkujemy odbiorniki bezsłuchaw-

kowe, które można z czasem łatwo 

wzbogacić o wersję wideo. Odbiorniki 

tradycyjne mają wbudowany magnes, 

dzięki czemu słuchawka nie spada 

i łatwo ją odłożyć.
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ACO INSPIRO+ to rozbudowany system wideo i audio dedykowany do 

budownictwa wielomieszkaniowego. Sześciocyfrowa numeracja, obsłu-

ga do 1020 lokali, 6144 elementów zbliżeniowych – m.in. te cechy 

sprawiają, że urządzenia doskonale sprawdzają się zarówno na rynku 

inwestycyjnym, jak i podczas modernizacji.

ACO FAMILIO to urządzenia wideo i audio przeznaczone do budownic-

twa jedno- i kilkurodzinnego. Obsługują od 1 do 150 lokali, w zależności 

od zastosowanych modułów dodatkowych. Podgrzewana, kolorowa, 

regulowana kamera o wysokiej rozdzielczości z szerokokątnym obiekty-

wem wraz z podświetleniem LED w podczerwieni pozwala uzyskać do-

skonały obraz w dzień i w nocy.

ACO CDN – od wielu lat instalatorzy i użytkownicy cenią CDN za intuicyj-

ność, prostotę obsługi oraz szerokie możliwości konfiguracyjne. System 

ten przeznaczony jest do budownictwa wielomieszkaniowego. Obsługu-

je do 255 lokali. Dzięki kompatybilności z modułami zwiększającymi 

funkcjonalność, można dowolnie konfigurować system.

Wszystkie urządzenia ACO 

posiadają możliwość rozbudowy 

o rozwiązania dedykowane osobom 

z niepełnosprawnością.

Seria ACO Inspiro Seria ACO Familio Seria ACO CDN

PANELE NA MIARĘ – PERSONALIZACJA URZĄDZEŃ
Na zamówienie projektujemy i wykonujemy domofony dostosowane do charakterystyki budynku pod kątem wymiarów, funkcjonalności, kształtu oraz indywidualnego oznakowania, np. logotypem inwestora, nazwą osiedla itp.
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